UBND TỈNH GIA LAI

 SỞ NÔNG NGHIÊP VÀ

  PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 614/QĐ-SNNPTNT    Gia Lai, ngày  10  tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Danh mục tài liệu sửa đổi, bổ sung của Hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai

 GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/03/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc

hệ thống hành chính nhà nước tại địa phương;

Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 13/8/2015 của UBND

tỉnh Gia Lai về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 680/QĐ-UBND ngày 14/11/2019 của UBND tỉnh

Gia Lai về việc phê duyệt Kế hoạch xây dựng, chuyển đổi Hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 sang tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 trong cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà

nước tỉnh Gia Lai, giai đoạn 2019-2020;

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức bộ máy hành chính và số lượng cấp phó

các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-UBND ngày 10/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc sắp xếp lại bộ máy bên trong các Chi cục, Ban trực thuộc cơ

quan chuyên môn cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 487/QĐ-SNNPTNT ngày 01/9/2021 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ

các phòng thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 568/QĐ-SNNPTNT ngày 07/9/2020 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Ban hành và áp dụng tài liệu của Hệ

2

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai.

Căn cứ Quyết định số 754/QĐ-SNNPTNT ngày 20/12/2020 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù

hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

 Theo đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện xây dựng và áp dụng Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Danh mục tài liệu sửa đổi, bổ sung của Hệ thống quản

lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai.

(Có Phụ lục Danh mục tài liệu sửa đổi, bổ sung kèm theo)

Điều 2. Các phòng chuyên môn thuộc Sở trong phạm vi áp dụng của Hệ

thống quản lý chất lượng có trách nhiệm nghiên cứu và áp dụng tài liệu của Hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trong

quá trình tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính và giải quyết các công việc

chuyên môn theo các quy trình đã được phê duyệt.

Ban Chỉ đạo thực hiện xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai có trách nhiệm theo dõi, kiểm tra

việc áp dụng tài liệu của Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 đã ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở, Ban chỉ đạo thực hiện

xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Các phòng thuộc Sở;

- Ban Chỉ đạo ISO Sở;

- Trang tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, Thư ký ISO.

GIÁM ĐỐC

Lưu Trung Nghĩa

3

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-11-15T08:37:20+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Lưu Trung Nghĩa<nghialt.snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-11-15T09:26:07+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!